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KURUM (SANAYİ-STO VB ORTAKLIK)
AKADEMİK YARIYIL
PROJE (ENT 201-202-301-302-401-490)
PROJE ADI VE KONUSU (TEMA)

GİRİŞ GÖRSELİ
3D veya elle çizilmiş/renklendirilmiş Perspektif 
Görüntü (Ürünün net anlaşılabileceği bir açıdan)

Tasarım İş Tanımı: Konu, Amaç, Kapsam, Kavram

DESTEKLEYİCİ GÖRSELLER/TASARIM ESKİZLERİ
Bu alan, Proje Yöneticisi’nin insiyatifi doğrultusunda, 
ürünün giriş görseli perspektifinin açısına girmeyen 
farklı biçimsel/işlevsel özelliklerini göstermek için 
farklı perspektiflerden görünümler ile veya  ilk 
fikirden son ürüne biçimsel yolculuğu belgeleyen 
bir eskiz akışı ile değerlendirilebilir. Eskizler el çizimi, 
eskiz maket veya bilgisayar eskizi şeklinde olabilir.

ORTOGRAFİK GÖRÜNÜM
Ürünün 1:1, 1:5 veya 1:10 ölçek Teknik Çizim kurallarına 
göre yerleştirilmiş genel görünüşleri

El çizimi ve/veya Bilgisayar çizimi Render 
(Renkli, malzeme atanmış)

TEKNİK ÇİZİM
Ürünün 1:1, 1:5 veya 1:10 ölçekli Üretim Çizimi

Gerekli olduğu durumlarda uygun akslardan kesit

ÜRÜN ve KULLANIM DETAYLARI
Bitmiş ürün perspektifi üzerinde gösterilen Ürün, 
Kullanıcı Arayüzü ve Kullanım, Malzeme ve Üretim 
Yöntemleri detayları

TAMAMLAYICI GÖRSELLER (Şayet gerekliyse)
Ürün marka kimliği detayları
Kullanıcı arayüzü grafik tasarım detayları, 
Ürün renk alternatifleri, 
Ambalaj/Depolama detayları

TASARIM SENARYOSU
Storyboard, Ürün-Kullanıcı-Çevre İlişkisi

Fotoğraf (Foto-montaj), İlüstrasyon, Kolaj vb 
tekniklerle ifade edilebilir.

Ölçekli ve oranlı olması gerekmektedir.
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Tecta için yaptığım kahve makinesi tasarımı 
tezgahta kolayca hareket ettirmeye uygun bir 

tasarımdır.
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Tecta, Bauhaus geleneğini yaşayan ve yaşatan bir markadır. Tecta'nın 
misyonu iyi tasarımları korumak ve gözden geçirmektir. Ürünleri genellikle 
metal borulardan oluşan ve uçuyormuş hissi veren mobilyalardır. 

Tasarımıma Bauhaus'un "biçim işlevi izler" prensibinden yola çıkarak 
başladım. Wassily Chair, tasarımımda bana en çok ilham veren tasarım 
oldu. Ürünü incelediğimizde yapının tasarımın bir parçası haline geldiğini 
gözlemleyebiliriz.

Bu tasarımla amaçladığım, kullanıcının boruların biçimsel diliyle kahve Bu tasarımla amaçladığım, kullanıcının boruların biçimsel diliyle kahve 
oluşum süreçlerini takip etmesidir

Tecta için seçtiğim üç anahtar kelime: YALIN, HAFİF VE DİNAMİK


